

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

บริเวณที่พักสงฆ์สำคัญจะบวชธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง

2. จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
3. เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านห้วยหลอ บริเวณที่พิทักษ์สงป่าจะงับชาธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕
 รวมเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,550,000.00 บาท
 ค่าปลั๊กสายแฉะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

- #### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ต.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 7,642,235.22 บาท

- ## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ## 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ดาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.4 สิงห์ ศรีนวลพัตตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณที่ปักธงชัยป่าสักจะบุชาธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงทาง							
1	1.1 งานเคลือบปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	5,525.000	11.24	62,101.00	1.3578	15.26	84,320.73
2	1.2 พื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,105.000	300.26	331,787.30	1.3578	407.69	450,500.79
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,930.000	78.50	544,005.00	1.3578	106.58	738,649.98
4	1.3.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,525.000	46.20	255,255.00	1.3578	62.73	346,585.23
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

03 ตุลาคม 2567 12:14:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณที่พิทักษ์ป่าสัจจะบูชาธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	12,455.000	32.96	410,516.80	1.3578	44.75	557,399.71
6	1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.4.2.1	ตร.ม.	12,455.000	306.66	3,819,450.30	1.3578	416.38	5,186,049.61
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2.							
	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
7	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	576.000	290.00	167,040.00	1.3578	393.76	226,806.91
8	2.2 ไฟสัญญาณจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3578	21,711.22	43,422.44
9	2.3 ป้าย ต.22	ชุด	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3578	2,539.08	2,539.08
10	2.4 ป้าย ต.69	ชุด	1.000	4,390.00	4,390.00	1.3578	5,960.74	5,960.74

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

03 ตุลาคม 2567 12:14:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณที่ปักธงชัยป่าสักจะบูรพาธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

รวมราคากลาง

7,642,235.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านห้วยหล่อ บริเวณที่หักสงฆ์ป่าสัจจะบูชาธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู ถึงชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

03 ตุลาคม 2567